Identification

GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identifiant

Nom usuel

Adresse

Lieu-dit
Département
Commune principale

Caractéristiques du SIS

Etat technique

Observations

63S1S08015

Dépbt minier

Villevieille

Villevieille
PUY-DE-DOME - 63
LA GOUTELLE - 63170

Le sol du site est constitué de dép6ts liés a I'exploitation miniére.
Il se caractérise par des teneurs en plomb du sol supérieures a 300
ppm
et/ou des teneurs en arsenic supérieures a 100 ppm
(d'aprés les études menées dans le cadre de l'application de la
directive
européenne sur les déchets de l'industrie extractive).

Références aux inventaires

Sélection du SIS

Statut

Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Consultable

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide
Superficie totale

Perimétre total

680413.0 , 6527223.0 (Lambert 93)
25450 m2
2271 m
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Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du 08/10/2018

Le SIS est situé dans un secteur entierement non cadastré ou partiellement non cadastré

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

LA GOUTELLE
LA GOUTELLE
LA GOUTELLE
LA GOUTELLE
LA GOUTELLE
LA GOUTELLE
LA GOUTELLE

Documents

BH
BH
BH
AZ
AZ
AZ

110
112
113
319
71

318

24/08/2018
24/08/2018
24/08/2018
24/08/2018
24/08/2018
24/08/2018
24/08/2018
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Cartographie
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